证券代码：601512         证券简称：中新集团        公告编号：2020-061

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司

关于参与投资苏州工业园区领军元睿金融科技基金合伙企业

（有限合伙）的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本次对外投资情况

2020 年 8月，中新苏州工业园区开发集团股份有限公司（以下简称“公司”）

拟以自有资金、以货币出资人民币 2000 万元投资苏州工业园区领军元睿金融科

技基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“金融科技基金”），具体内容详见公司

于 2020 年 8月 12日披露的《中新苏州工业园区开发集团股份有限公司关于参与

投资苏州工业园区领军元睿金融科技基金合伙企业（有限合伙）暨关联交易的公

告》（公告编号：2020-042）。

二、 本次对外投资变更内容

根据公司经营发展战略需要，现拟将投资方由中新苏州工业园区开发集团股

份有限公司变更为全资子公司中新苏州工业园区产业投资有限公司（以下简称

“中新产投”）。除投资方变更外，其他事项未发生变化。

三、 投资主体的基本情况

1. 公司名称：中新苏州工业园区产业投资有限公司

2. 统一社会信用代码：91320594MA22E0RC96

3. 注册资本：30000 万元人民币

4. 公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

5. 成立日期：2020 年 9月 10日

6. 法定代表人：田雪鸰

7. 注册地址：中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区月亮湾路 15

号中新大厦 48 楼

8. 经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；股权投资；创业投资；

自有资金投资的资产管理服务；融资咨询服务；咨询策划服务；企业管理

咨询；科技中介服务；办公服务；会议及展览服务；商务代理代办服务（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9. 与公司关系：公司全资子公司

四、 本次对外投资变更主体对公司的影响

公司变更对外投资主体系因工作开展的实际需要，中新产投是公司的全资子

公司，本次变更对外投资主体不会影响公司对基金的出资份额、享受的收益及承

担的风险，不会影响公司正常的生产经营活动，不会对公司财务及经营状况产生

不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司将持续关注金融科技基金后续推进情况，并根据《股票上市规则》及公

司章程等要求，及时履行后续信息披露义务。

特此公告。

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司董事会

2020年 11 月 13日